Государственное автономное профессиональное
образовательное  учреждение Тюменской области

«Ишимский медицинский колледж»

П Р И К А З

г. Ишим

23 ноября 2017 г.                        № 39-ОС/1

          О мерах по предупреждению и противодействии коррупции

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации
от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить:
1.  Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников ГАПОУ ТО
«Ишимский медицинский колледж»;
2. Положение о предотвращении, выявлении и урегулировании конфликта интересов в
ГАПОУ ТО «Ишимский медицинский колледж»;
3. Положение о комиссии работников ГАПОУ ТО «Ишимский медицинский колледж»
по противодействию коррупции;
4.  Стандарты и процедуры, направленные на  обеспечение добросовестной работы и
поведения работников ГАПОУ ТО «Ишимский медицинский колледж».
II.  Юрисконсульту  Кучериной  Е.В.  ознакомить  работников  ГАПОУ  ТО  «Ишимский
медицинский  колледж»  с  локальными  актами  о  мерах  по  предупреждению  и
противодействию коррупции до 01.12.2017 г.
III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.К.Гартунг

С приказом ознакомлена: Е.В.Кучерина

	П Р И К А З